臺北市政府產業發展局第 265 次(臨時)局務會議紀錄

時間：民國 112 年 6 月 6 日（星期二）上午 11 時 00 分

地點：本局 2樓閱卷室

主席：王三中副局長

紀錄：黃韻如

出席：詳簽到表

壹、 討論事項：

一、修正「臺北市建國假日藝文特區輔導管理辦法」部分

條文案。(市場處)

決議：本案通過，依法制作業程序辦理預告，於預告完成後

送法務局審議。

二、訂定「臺北市動物保護處受理捐贈物處理原則」案。

(動物保護處)

決議：

(一)第四點第一項「…，應報本處處長或其指定代理人核

准後始得辦理之。」修正為「…，應報本處核准後始得

辦理之。」

(二)本案依上述修正後通過，依規定完成發布及下達程序，

並刊登法務局及本局法規動態資訊網。

(三)另請動保處檢視是否需增訂未來主動勸募的相關法案。

貳、 臨時動議：無

參、散會